
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육지원과 9,934,122 11,781,332 △1,847,210

광          1,300,000

기            101,872

도            776,541

시          7,755,709

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 9,646,022 11,505,072 △1,859,050

광          1,300,000

기            101,872

도            776,541

시          7,467,609

지방생활체육시설 확충 3,725,839 7,498,968 △3,773,129

광            500,000

도            750,000

시          2,475,839

송포교 하부 생활체육시설 조성 100,000 990,000 △890,000

401 시설비및부대비 100,000 990,000 △890,000

01 시설비 99,100 983,763 △884,663

  ◎송포교 하부 생활체육시설 조성
               99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 6,237 △5,337

  ◎송포교 하부 생활체육시설 조성                   900  900,000원

사천국민체육센터 운영관리 184,193 3,400,000 △3,215,807

101 인건비 98,253 0 98,253

04 기간제근로자등보수 98,253 0 98,253

  ◎사천국민체육센터 관리(2명)                33,203

  ◎사천국민체육센터 체육프로그램강사(3명)
               65,050

  33,203,000원

      65,050,000원

201 일반운영비 61,640 0 61,640

01 사무관리비 21,640 0 21,640

  ◎일반수용비                15,040

    ㅇ소모품구입                 3,000

    ㅇ홍보비(안내책자, 팜플릿 등)
               10,000

    ㅇ전기안전관리비                 2,040

  ◎임차료                 6,600

  3,000,000원

        10,000,000원

  2,040,000원

  6,600,000원

02 공공운영비 40,000 0 40,000

  ◎공공요금및제세                35,000

  ◎시설장비유지비                 5,000

  35,000,000원

  5,000,000원

401 시설비및부대비 5,000 3,300,000 △3,295,000

01 시설비 5,000 3,272,600 △3,267,600

  ◎홍보 게시대 설치(1, 2층)                 5,000  5,000,000원

405 자산취득비 19,300 100,000 △80,700
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 19,300 100,000 △80,700

  ◎화장실 비데구입                 3,000

  ◎산업용 청소기 구입                 3,500

  ◎에어로빅실 매트 구입                 1,800

  ◎복합기(프린터, 복사기)                10,000

  ◎휴게실 TV구입                   700

  ◎샤워장 탈수기 구입                   300

  500,000원*6대

  700,000원*5대

  30,000원*60매

  10,000,000원

  700,000원

  300,000원

신촌지구 체육공원조성 400,000 1,500,000 △1,100,000

광            100,000

시            300,000

401 시설비및부대비 400,000 1,500,000 △1,100,000

광            100,000

시            300,000

01 시설비 397,240 1,500,000 △1,102,760

  ◎신촌지구 체육공원 조성               397,240  397,240,000원

광             99,400

시            297,840

03 시설부대비 2,760 0 2,760

  ◎신촌지구 체육시설 조성                 2,760  2,760,000원

광                600

시              2,160

체육진흥 업무 지원 51,646 58,968 △7,322

201 일반운영비 19,360 19,360 0

01 사무관리비 19,000 19,000 0

  ◎일반수용비                16,000

  ◎급량비                 3,000

  16,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 360 360 0

  ◎공공요금및제세                   360  360,000원

202 여비 29,286 36,608 △7,322

01 국내여비 29,286 36,608 △7,322

  ◎관외출장여비                29,286  29,286,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎전국규모 체육행사 유치 업무추진
                2,000

  ◎체육시설 조성 업무추진                 1,000

      2,000,000원

  1,000,000원

생활체육공원 조성 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 299,100 900

  ◎생활체육시설 설치               100,000

  ◎생활체육시설 유지보수               200,000

  100,000,000원

  200,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

궁도장(대덕정)이전사업 1,340,000 1,000,000 340,000

광            400,000

시            940,000

401 시설비및부대비 1,340,000 1,000,000 340,000

광            400,000

시            940,000

01 시설비 1,336,000 993,700 342,300

  ◎궁도장(대덕정)이전             1,336,000  1,336,000,000원

광            398,600

시            937,400

03 시설부대비 4,000 6,300 △2,300

  ◎궁도장(대덕정)이전                 4,000  4,000,000원

광              1,400

시              2,600

곤양IC주변 생활체육시설 조성 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎곤양IC주변 생활체육시설 조성
              300,000      300,000,000원

유도전용 체육관 건립 800,000 0 800,000

도            500,000

시            300,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

도            500,000

시            300,000

01 시설비 797,000 0 797,000

  ◎유도전용 체육관 건립[지역개발사업]
              797,000      797,000,000원

도            498,130

시            298,870

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ◎유도전용 체육관 건립[지역개발사업]
                3,000      3,000,000원

도              1,870

시              1,130

야구연습장 조성 250,000 0 250,000

도            250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도            250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

  ◎야구연습장 조성[지역개발사업]
              248,200      248,200,000원

도            248,200

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ◎야구연습장 조성[지역개발사업]                 1,800  1,800,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,800

체육시설 관리 및 인재육성 5,344,854 3,236,579 2,108,275

광            800,000

기            101,872

도             26,541

시          4,416,441

장애인체육 활성화 지원 21,855 73,710 △51,855

도              3,428

시             18,427

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎장애인 체육대회 출전선수 실비보상
                4,000      4,000,000원

307 민간이전 17,855 19,710 △1,855

도              3,428

시             14,427

02 민간경상보조 11,000 6,000 5,000

  ◎경남 농아인 체육대회 출전 경비지원
                3,000

  ◎도 장애인 체육대회 출전 경비지원
                3,000

  ◎제4회 도 농아인 게이트볼대회 개최경비지원
                5,000

      3,000,000원

      3,000,000원

      5,000,000원

03 사회단체보조금 6,855 13,710 △6,855

  ◎장애인 체육동아리 활동 지원                 6,855  6,855,000원

도              3,428

시              3,427

스포츠클럽 시범사업 10,000 40,000 △30,000

307 민간이전 10,000 40,000 △30,000

02 민간경상보조 10,000 40,000 △30,000

  ◎스포츠클럽 지원                10,000  10,000,000원

생활체육활동 육성 지원 22,000 7,000 15,000

도              6,000

시             16,000

307 민간이전 22,000 7,000 15,000

도              6,000

시             16,000

03 사회단체보조금 22,000 7,000 15,000

  ◎생활체육 자원봉사단 운영                 2,000  2,000,000원

도              1,000

시              1,000

  ◎시군생활체육대회 지원                20,000  20,000,000원

도              5,000

시             15,000

어르신 체육활동 지원 44,160 41,856 2,304
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             22,080

시             22,080

307 민간이전 44,160 41,856 2,304

기             22,080

시             22,080

03 사회단체보조금 44,160 41,856 2,304

  ◎어르신 생활체육지도자 배치                44,160  44,160,000원

기             22,080

시             22,080

생활체육 프로그램 지원 19,440 19,440 0

도              5,832

시             13,608

307 민간이전 19,440 19,440 0

도              5,832

시             13,608

02 민간경상보조 19,440 19,440 0

  ◎생활체육프로그램 운영                19,440  19,440,000원

도              5,832

시             13,608

전일제 생활체육지도자 지원 110,400 104,640 5,760

기             55,200

시             55,200

307 민간이전 110,400 104,640 5,760

기             55,200

시             55,200

03 사회단체보조금 110,400 104,640 5,760

  ◎생활체육지도자 배치               110,400  110,400,000원

기             55,200

시             55,200

생활체육교실 20,160 24,544 △4,384

도              6,018

시             14,142

307 민간이전 20,160 24,544 △4,384

도              6,018

시             14,142

03 사회단체보조금 20,160 24,544 △4,384

  ◎생활체육교실 운영                20,160  20,160,000원

도              6,018

시             14,142

체육바우처 사업 35,118 21,440 13,678

기             24,592

도              5,263

시              5,263

301 일반보상금 35,118 21,440 13,678

기             24,592

도              5,263
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              5,263

01 사회보장적수혜금 35,118 21,440 13,678

  ◎체육바우처사업                35,118  35,118,000원

기             24,592

도              5,263

시              5,263

시군직장운동경기부 지원 470,000 380,000 90,000

301 일반보상금 420,000 380,000 40,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 420,000 380,000 40,000

  ◎사천시청 농구단 운영               420,000  420,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎사천시청 농구단 숙소 리모델링
               50,000      50,000,000원

체육시설 관리 839,521 1,149,749 △310,228

101 인건비 45,096 43,324 1,772

04 기간제근로자등보수 45,096 43,324 1,772

  ◎동네체육시설 환경정비 인부임                 2,000

  ◎사천공설운동장 잔디관리 및 정비
                4,320

  ◎삼천포공설운동장 주변정비                 2,160

  ◎남일대체육공원 정비                 2,160

  ◎곤양하수종말처리장 체육시설 정비
                1,800

  ◎서포하수종말처리장 체육시설 정비
                1,800

  ◎게이트볼장 정비                 7,200

  ◎체육공원 관리                11,828

  ◎사주체육관 관리                11,828

  2,000,000원

      4,320,000원

  2,160,000원

  2,160,000원

      1,800,000원

      1,800,000원

  7,200,000원

  11,828,000원

  11,828,000원

201 일반운영비 122,525 122,525 0

01 사무관리비 16,020 16,020 0

  ◎일반수용비                 5,400

  ◎임차료                10,620

  5,400,000원

  10,620,000원

02 공공운영비 106,505 106,505 0

  ◎공공요금및제세                73,505

  ◎연료비                 3,000

  ◎시설장비유지비                30,000

  73,505,000원

  3,000,000원

  30,000,000원

206 재료비 14,900 14,900 0

01 재료비 14,900 14,900 0

  ◎마사토 구입                 3,000

  ◎체육관 및 운동장 조명자재 구입
                6,000

  3,000,000원

      6,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사천공설운동장 잔디관리 퇴비구입
                  500

  ◎운동장 야외 잔디 및 주변 조경수 관리 재료
    구입                 4,800

  ◎승용식 예취기 칼날 구입                   600

      500,000원

      4,800,000원

  600,000원

307 민간이전 100,000 100,000 0

05 민간위탁금 100,000 100,000 0

  ◎삼천포공설운동장 사계절 잔디 위탁관리
              100,000      100,000,000원

401 시설비및부대비 540,000 850,000 △310,000

01 시설비 540,000 850,000 △310,000

  ◎사천보조축구장 본부석 해가림시설 설치
               80,000

  ◎게이트볼장 보수 및 정비                50,000

  ◎야외 운동기구 설치 및 유지보수
               50,000

  ◎동네체육시설 유지보수 및 정비
               50,000

  ◎전문체육시설물 유지보수 및 정비
               50,000

  ◎체육시설물 노후 시설등 정비                30,000

  ◎사천체육관 스피커 교체                30,000

  ◎동강아뜨리에 앞 생활체육시설 정비
              150,000

  ◎사천게이트볼연합회 사무실 설치
               30,000

  ◎초전게이트볼장 바람막이 설치                20,000

      80,000,000원

  50,000,000원

      50,000,000원

      50,000,000원

      50,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

      150,000,000원

      30,000,000원

  20,000,000원

405 자산취득비 17,000 19,000 △2,000

01 자산및물품취득비 17,000 19,000 △2,000

  ◎체육관 및 운동장 비품구입                 7,000

  ◎자동제세동기 설치                10,000

  7,000,000원

  10,000,000원

전국단위 체육대회 지원 232,200 378,200 △146,000

201 일반운영비 11,000 5,000 6,000

03 행사운영비 11,000 5,000 6,000

  ◎전국대회(도)행사 운영                 5,000

  ◎사천노을마라톤 등 각종대회 운영
                6,000

  5,000,000원

      6,000,000원

301 일반보상금 3,200 3,200 0

10 행사실비보상금 3,200 3,200 0

  ◎전국(도)단위 체육행사 참가자 실비보상
                3,200      3,200,000원

307 민간이전 203,000 349,000 △146,000

02 민간경상보조 10,000 10,000 0
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎전국(도)대회 유치 및 대회 운영비 지원
               10,000      10,000,000원

04 민간행사보조 193,000 339,000 △146,000

  ◎제7회 사천 노을마라톤 대회 개최
               60,000

  ◎제93회 전국체육대회 출전팀 경비 지원
                5,000

  ◎제4회 사천시장배 전국등산대회 지원
                8,000

  ◎제9회 사천시장배 전국 패러글라이딩대회 개
    최                10,000

  ◎제26회 사천시장기 전국바다낚시대회 개최
               10,000

  ◎전국선수권대회 유치 개최(3종목)
              100,000

      60,000,000원

      5,000,000원

      8,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

      100,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

  ◎제7회 사천노을마라톤대회 코스 임시 가로등
    설치                15,000      15,000,000원

지역단위 체육대회 지원 537,000 587,000 △50,000

307 민간이전 537,000 587,000 △50,000

02 민간경상보조 257,000 217,000 40,000

  ◎제51회 도민체전 출전선수 훈련비
               45,000

  ◎제51회 도민체전 출전 장비 및 소모품 구입
                9,000

  ◎제51회 도민체전 출전경비               160,000

  ◎제51회 도민체전 입상자 시상금                 8,000

  ◎전지훈련팀 유치경비 지원                10,000

  ◎체육인 결산대회 개최경비 지원                 5,000

  ◎시 체육회 경기력 향상 지원                20,000

      45,000,000원

      9,000,000원

  160,000,000원

  8,000,000원

  10,000,000원

  5,000,000원

  20,000,000원

04 민간행사보조 280,000 370,000 △90,000

  ◎시장기 체육대회 개최(15개종목)
               30,000

  ◎제9회 사천시장기(도민체전 출전선수 선발)
    고등학교 대항 체육대회 개최                20,000

  ◎제15회 시민체육대회 지원               210,000

  ◎제3회 사천시장배 전국아마추어 댄스스포츠대
    회 개최                20,000

      30,000,000원

      20,000,000원

  210,000,000원

      20,000,000원

학교체육 육성 141,000 109,000 32,000

308 자치단체등이전 141,000 109,000 32,000

06 교육기관에대한보조금 141,000 109,000 32,000

  ◎경남 초ㆍ중학교 체육대회 출전 경비 지원
                9,000      9,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎학교체육 육성종목 및 초ㆍ중ㆍ고 농구부 육
    성지원               120,000

  ◎사천교육장기 초ㆍ중학생 종합체육대회 지원
                8,000

  ◎교육감기 교육청 대항 체육대회 지원
                4,000

      120,000,000원

      8,000,000원

      4,000,000원

생활체육대회 지원 237,000 190,000 47,000

307 민간이전 237,000 190,000 47,000

02 민간경상보조 207,000 180,000 27,000

  ◎경남 어르신 생활체육대회 출전경비 지원
               12,000

  ◎종목별 생활체육대회 경비 지원
               80,000

  ◎도단위 생활체육대회 출전경비 지원
                8,000

  ◎2012 주말 가족스포츠 캠프 운영
               10,000

  ◎제23회 도 생활체육대회 출전경비 지원
               85,000

  ◎생활체육 종목별 장비구입비 지원
                2,000

  ◎리틀야구단 운영경비 지원                10,000

      12,000,000원

      80,000,000원

      8,000,000원

      10,000,000원

      85,000,000원

      2,000,000원

  10,000,000원

04 민간행사보조 30,000 10,000 20,000

  ◎시민건강걷기대회                30,000  30,000,000원

직장ㆍ단체 체육활동 육성 105,000 95,000 10,000

307 민간이전 105,000 95,000 10,000

02 민간경상보조 90,000 80,000 10,000

  ◎와룡스포츠센터 수영장 운영비 지원
               90,000      90,000,000원

03 사회단체보조금 15,000 15,000 0

  ◎사천시체육회 운영비 지원                10,000

  ◎사천시 등산연합회 와룡산 비룡제 지원
                5,000

  10,000,000원

      5,000,000원

사천공설운동장개ㆍ보수 2,500,000 0 2,500,000

광            800,000

시          1,700,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

광            800,000

시          1,700,000

01 시설비 2,500,000 0 2,500,000

  ◎사천공설운동장 개ㆍ보수             2,500,000  2,500,000,000원

광            800,000

시          1,700,000

실내수영장 관리 운영 575,329 769,525 △194,196
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 실내수영장 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

실내수영장 관리 운영 392,329 354,525 37,804

101 인건비 81,329 33,525 47,804

04 기간제근로자등보수 81,329 33,525 47,804

  ◎수영장시설 관리(2명)                37,225

    ㅇ매점 및 안내실                37,225

  ◎체육지도사(1명)                38,836

  ◎방학수영교실 안전관리 인부임                 5,268

  37,225,000원

  38,836,000원

  5,268,000원

201 일반운영비 274,000 274,000 0

01 사무관리비 30,400 30,400 0

  ◎일반수용비                 8,000

  ◎급량비                20,000

  ◎임차료(캡스 등)                 2,400

  8,000,000원

  20,000,000원

  2,400,000원

02 공공운영비 243,600 243,600 0

  ◎공공요금및제세                70,000

  ◎연료비               120,000

  ◎시설장비유지비                35,000

  ◎차량선박비                18,600

  70,000,000원

  120,000,000원

  35,000,000원

  18,600,000원

206 재료비 37,000 47,000 △10,000

01 재료비 37,000 47,000 △10,000

  ◎실내수영장 약품구입                30,000

  ◎실내수영장 기계 자재구입                 5,000

  ◎실내수영장 전기자재구입                 2,000

  30,000,000원

  5,000,000원

  2,000,000원

실내수영장 시설 환경개선 183,000 415,000 △232,000

401 시설비및부대비 180,000 410,000 △230,000

01 시설비 180,000 410,000 △230,000

  ◎실내수영장 활성탄 교체                30,000

  ◎실내수영장 도장공사                30,000

  ◎실내수영장내 투광기 및 전선 수선
               20,000

  ◎수영장 지붕 누수공사               100,000

  30,000,000원

  30,000,000원

      20,000,000원

  100,000,000원

405 자산취득비 3,000 5,000 △2,000

01 자산및물품취득비 3,000 5,000 △2,000

  ◎수영장 화장실 비데 구입                 3,000  3,000,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 288,100 276,260 11,840

인력운영비 205,900 206,060 △160

인력운영비 205,900 206,060 △160

101 인건비 205,900 206,060 △160

03 무기계약근로자보수 205,900 206,060 △160

  ◎체육지도자(3명)                98,641
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ기본급                52,801

    ㅇ근속가산금                 4,721

    ㅇ기말수당                13,304

    ㅇ시간외수당                14,588

    ㅇ연차유급수당                 3,327

    ㅇ정액급식비                 3,600

    ㅇ급량비                 6,300

  ◎수영장관리원(5명)               107,259

    ㅇ기본급                65,700

    ㅇ근속가산금                 4,067

    ㅇ기말수당                17,060

    ㅇ시간외수당                 4,752

    ㅇ연차유급수당                 3,380

    ㅇ정액급식비                 6,000

    ㅇ급량비                 6,300

  48,220원*3명*365일

  48,220원*3명*251일*13%

  1,108,600원*3명*400%

  10,390원*3명*9시간*52일

  55,440원*3명*20일

  100,000원*3명*12월

  7,000원*3명*25일*12월

  36,000원*5명*365일

  36,000원*5명*251일*9%

  853,000원*5명*400%

  7,920원*5명*10시간*12월

  42,240원*5명*16일

  100,000원*5명*12월

  7,000원*5명*15일*12월

기본경비 82,200 70,200 12,000

기본경비 82,200 70,200 12,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 2,000

  4,000,000원

  2,000,000원

202 여비 72,000 60,000 12,000

01 국내여비 72,000 60,000 12,000

  ◎관내출장여비                72,000  240,000원*25명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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